АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 20.08.2024 № 1401-п «Об организации

мероприятий при проведении

ночного легкоатлетического забега

«Бегущий фонарик»

В соответствии со статьями 4, 14 Федерального закона от 10.12.1995

№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального

закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения

безопасности дорожного движения при проведении ночного

легкоатлетического забега «Бегущий фонарик», с целью пропаганды

здорового образа жизни среди населения и  привлечения к регулярным

занятиям физической культурой и спортом:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 20.08.2024 № 1401-п «Об организации мероприятий при проведении

ночного легкоатлетического забега «Бегущий фонарик» изменение, заменив

в пункте 1 слова «с 20:00 часов до окончания мероприятия» на слова «с 19:00

часов до 23:00 часов».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

от 29.08.2024 № 1446-п

2

самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий

обязанности главы города

Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

008D9F3D41263A2DB45EFAF72A23DF25DE

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 25.09.2023 по 18.12.2024

Л.И. Носкова